

Juwelier Ahrens

Lange Straße 15 49356 Diepholz **Telefon:** 05441 3217

E-Mail: info@juwelierahrens.de

Internet: https://www.juwelierahrens.de/



Juwelier Ahrens

Informationen

Ihr Uhren & Schmuckgeschäft im Herzen von Diepholz. Neben einem großen Sortiment an Trauringen der Marken Rauschmeyer Breuning, Gerstner & Linde bieten wir Ihnen auch qualitative Marken wie Tissot, Citizen, Joop, Thomas Sabo, Davosa, Bering, PH, Fossil, S. Oliver, Blusts, Spirit Icons usw. an. Außerdem fertigen wir gerne auch Ihre individuellen Schmuckstücke in unserer Goldschmiede persönlich für Sie an.

Kontakt

Lange Straße 15 49356 Diepholz

Öffnungszeiten

Montag - Freitag: 09.30 . 18.00 Uhr Samstag: 09.30 - 13.00 Uhr

Position

N 52° 36.42804', E 008° 22.22399'



Juwelier Ahrens

Lange Straße 15 49356 Diepholz **Telefon:** 05441 3217

E-Mail: info@juwelierahrens.de **Internet:** https://www.juwelierahrens.de/





Juwelier Ahrens

Lange Straße 15 49356 Diepholz **Telefon:** 05441 3217

E-Mail: info@juwelierahrens.de **Internet:** https://www.juwelierahrens.de/

